

### Specificatia pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9, 10]

Numărul licitației:21069828	Data: „ 26 ” decembrie 2022	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:Servicii de salubritate a orașului Vatra pentru anul 2023	Lot: _____	Pagina: 1din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificați ebugetare (IBAN)	Discount
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
90500 000-2	<b>1. Intretinerea teritoriul imprejur orasului Vatra si zonei de agrement a bazinului de acumulare Ghidighic</b>							<b>31.12.2023</b>		
	Curatarea zilnic manuala si mecanica a intreg teritoriu or. Vatra	100m2	4 200,00	61,18		256 980,97				
	Degajarea terenului de corpuri straine in zonz de agrement a lacului Chidighici	100m2	1 100,00	267,03		293 737,29				
	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional, manual in saci/pungi din zona de agrement Ghidighici si riul Bic	100m2	1 232,00	12,09		14 890,44				
	Taieri de corectie puieti de arbori pina la 7 m inaltime	buc	1 200,00	20,79		24 947,16				
	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400	100m2	115,49	42,75		4 937,75				
	Cosirea vegetatiei ierboase ( ambrozia, oligatoriu)	100m2	36,80	22,94		844,19				

Evacuarea deseurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bic lautobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	49,00	2,51		122,89				
Amenajarea zonei de agrement a lacului Ghidighici si malului Bic, (colectarea frunzusului din parcuri)	100m2	2 600,00	61,19		159 087,24				
Curatarea zilnicz manuala si mecanica zona de agrement a lacului Ghidighici si riul Bic de gunoisti formate spontan	100m2	1,20	61,19		73,42				
Maturarea aleelor, cu murdarie medie	100m2	15,00	8,69		130,31				
Discuirea araturii de plantare, categoria solului medie	ha	0,56	94,00		52,64				
Aratul terenurilor abandonate, cu boronirea lor concomitenta la adincime de pina la 30 cm pe soluri mijlocii	ha	0,56	126,40		70,78				
Reparatia cabinelor de dezbracare de forme diferite	m3	4,00	910,13		3 640,52				
Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	44,00	52,23		2 298,12				
Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	68,00	35,60		2 420,94				
Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat	m2	320,00	35,60		11 392,64				

	mai putin								
	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi si arderea lor supravegheata	100m2	57,00	61,19		3 487,68			
	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	4,50	246,60		1 109,70			
	Evacuarea deseurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bic lautobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	45,00	2,51		112,86			
	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	2,60	88,80		230,88			
	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,60	41,92		1 366,75			
	Incarcarea in auto crengi	t	2,60	24,55		63,83			
	Incarcarea in auto crengi	t	4,90	24,55		120,30			
	Evacuarea deseurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bic lautobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	40,10	2,51		100,57			
	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	268,80	6,01		1 614,41			
	<b>Total Intretinerea teritoriul imprejurorasului si zonei de agrement a bazinului de acumulare Ghidighic</b>					<b>783 840,40</b>			
	<b>Inclusiv salariu</b>					<b>773 142.25</b>			
90500 000-2	<b>2. Amenajarea orasului Vatra</b>							<b>31.12.2023</b>	

	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi si arderea lor supravegheata	100m2	4 200,00	61,18		256 980,88			
	Plivirea buruienilor in peluze	100m2	7,50	93,73		702,94			
	Taieri de corectie puieti de arbori pina la 7 m inaltime	buc	760,00	20,79		15 799,87			
	Tunderea gardurilor vii, borduri, chenare, forme, gard viu cu inaltimea pina la 1.20 m	m2	56,00	1,11		62,16			
	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400	100m2	115,49	42,75		4 937,75			
	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2	62,50	22,94		1 433,75			
	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2	322,00	91,03		29 310,28			
	Prelucrarea solului in fisii	ha	64,30	81,54		5 242,94			
	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	13,00	296,66		3 856,62			
	Instalarea urne	buc	40,00	285,96		11 438,48			
	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi si arderea lor supravegheata	100m2	1 600,00	61,19		97 899,84			
	Taierea cracilor inferioare la arbori dupa plantare dupa anul 5	1000 buc	22,00	2 052,39		45 152,58			
	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	23,00	6,01		138,14			
	<b>Total Amenajarea orasului Vatra</b>					<b>472 962,43</b>			
	<b>Inclusiv salariu</b>					<b>462 209,15</b>			
90500 000-2	<b>3. Salubritatea oraşului Vatra</b>							<b>31.12.2023</b>	

Amenajari opriri de transport public cu imbracaminte de de 10 cm grosime asfalt	m2	34,26	20,35		690,90				
Amenajari curti a blocurilor locative cu imbracaminte de pavaj	m2	8 240,00	20,35		167 697,18				
Amenajari terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime	m2	120,00	20,35		2 442,19				
Amenajari de alei de parc cu imbraca-minte de pietris de 10 cm grosime	m2	360,50	20,35		7 336,75				
Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	8 260,00	3,40		28 084,00				
Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi	100 buc	0,62	300,27		186,17				
Reparatia bancilor de forme diferite	m3	17,00	910,13		15 472,21				
Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	65,00	52,23		3 394,95				
Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	320,00	35,60		11 392,64				
Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	180,00	32,91		5 923,80				
Transportarea scenii si altei elemntelor necesare la sarbatori pe	h-om	24,00	0,00		0,00				

	stadion orasenesc								
	<b>Total Salubritatea orasului Vatra</b>					<b>242 627,15</b>			
	<b>Inclusiv salariu</b>					<b>153 512,99</b>			
90500 000-2	<b>4. Alte servicii de amenajare orasului Vatra</b>							<b>31.12.2023</b>	
	Maturarea zapezii de pe banci si scaune, zapada cu grosime pina la 10 cm	100m2	62,00	103,		6 386,54			
	Curatirea manuala a zapezii afinata, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2	600,25	59,30		35 594,16			
	Curatirea partii carosabile de zapada cu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100 m3	1 267,00	16,77		21 253,92			
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de nisip cu raspindire manuala din depozite mici prin lopatare directa pina la 6 m	t	58,00	76,44		4 433,52			
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de nisip cu raspindire manuala din depozite mici prin lopatare directa pina la 6 m	t	62,00	76,44		4 739,28			
	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	104,00	41,92		4 360,17			
	Descarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	58,00	27,95		1 621,09			
	Reprofilarea partii carosabile a	m2	20,00	0,02		0,48			

	drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder								
	Repararea drumurilor impietruite, executate cu pietris sau balast	m2	260,00	5,79		1 505,14			
	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora	100,00	55,00		5 500,00			
	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw)	ora	100,00	100,00		10 000,00			
	Echipament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	100,00	55,00		5 500,00			
	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	120,00	103,05		12 366,00			
	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	13,80	807,87		11 148,67			
	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi	ora	180,00	85,85		15 453,00			
	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	160,00	6,01		960,96			
	<b>Total Alte servicii de amenajare orasului Vatra</b>					<b>140 829,34</b>			
	<b>Inclusiv salariu</b>					<b>65 211,96</b>			
		<b>Total 1-4:</b>				<b>1 640 234,58</b>			
		<b>Inclusiv salariu</b>				1 454 076,35			
		Asigurarea sociala 24.0%				348 978,32			

		Total fara TVA				<b>1 989 212,90</b>				

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Marian Dumbravă** În calitate de: **director**

Ofertantul: **Î. M. "Regia Comunal-Locativă din Vatra"**

Adresa: **Mun. Chişinău, or. Vatra, str. Şt. Vodă 94**